國立臺北教育大學 113 學年度

第一次學生社團幹部會議  會議記錄

壹、時間:113 年 9 月 10 日 下午三點四十分。

貳、地點:活動中心 406

參、出席人員:課外組全體同仁、各社團社長、系學會會長

肆、紀錄:林志漢

伍、會議內容

一、主席致詞。

二、主席致詞。

三、報告事項：(相關內文詳會議簡報)

（一）課外組承辦人業務簡介。

（二）課外組為求資訊能夠即時傳達，所有社團相關資訊都會在課外

組粉絲專頁公告，請大家按讚「國北教課外組」粉絲專頁，此

外社團幹部會議相關資訊也會公告於課外組網站的專區。

（三）社團活動相關事項說明：包含活動申請流程、課活動組網站介

紹、經費核銷、社課講師指導費、海報張貼、學餐前廣場借用、

遊覽車租用與簽合約注意事項。

（四）加扣點制度內容說明。

四、相關事項提醒

（一）今還不熟悉使用 iNTUE 校務資訊系統的同學，可以參考課外組

網頁社團活動相關事項與宣導裡面，有使用手冊，請依照手冊

內說明辦理活動申請，若仍然有問題無法解決的社團，煩請找

時間到課外組這邊的電腦使用，讓我們紀錄問題，再解決前，

沒辦法填寫的社團請先向課外組說明，先以紙本方式填寫，表

單一樣在「各式申請表格」可以下載填寫。

（二）需要更改帳戶名稱的社團請至課外組網站「各式申請表格」下

載「學生社團變更社團帳戶申請表」，填寫完畢後，請於 113 年

9 月 20 日中午前繳交。

（三）113 年 10 月 08 日將辦理第二次社團幹部會議。

（四）請本日與會的社團幹部務必確實轉達會議資訊給社團成員。

伍、臨時動議

陸、散會 課外組粉專

http://dsa.ntue.edu.tw/upload/activity/files/4_%E8%AE%8A%E6%9B%B4%E7%A4%BE%E5%9C%98%E5%B8%B3%E6%88%B6%E7%94%B3%E8%AB%8B%E8%A1%A8.pdf